UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
La Rettrice

Prot. n. 28)36 Q del [ 4 BG0, 2014 Allegati 1

Anno 2014 tit. IT cl.1 fasc.2

Ai Direttori di Dipartimento

Al Direttore Generale

Al prof. Adriano FILIPPONI

Al prof. Claudio ARBIB

Al Responsabile sito web di Ateneo

LORO SEDI

OGGETTO: Commissione consultiva per la didattica e la ricerca

Si trasmette il D.R. n. 732 del 1/08/2014 con il quale ¢ stata nominata la Commissione in oggetto.

Via Giovanni Di Vincenzo, 16 rettrice@univag.it
Tel.: +39 0862 432030 Fax + 39 0862 431279



UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Rep. n. ?c% l Prot. n. 2398? del 01 tﬁﬁp 2014
Anno QO/{L! tit. :B: . 4 fasc. .2/

LA RETTRICE

VISTA la Legge 168/1989;
VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240;

VISTE le linee strategiche e le schede di programmazione a cura della Rettrice approvate dal Senato
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle rispettive sedute del 7/02/2014 e 10/02/2014;

RAVVISATA la necessita di istituire una Commissione consultiva della Rettrice che fornisca pareri in
merito ai temi della ricerca e della didattica;

CONSIDERATO che il Prof. Adriano Filipponi ¢ referente di Ateneo per la didattica;
CONSIDERATO che il Prof. Claudio Arbib ¢ referente di Ateneo per la ricerca;
DECRETA
ART. 1

E’ nominata la Commissione per la didattica e la ricerca, commissione consultiva della Rettrice, nella
seguente composizione:

Prof. Edoardo Alesse

Prof.ssa Maria Grazia Cifone
Prof. Dante Galeota

Prof. Simone Gozzano

Prof. Antonio Mecozzi

Prof. Francesco Parasiliti Collazzo
Prof. Bruno Rubino

ART. 2
La predetta Commissione dovra interagire con il Prof. Adriano Filipponi per la didattica, con il Prof. Claudio
Arbib per la ricerca.

ART. 3

La Commissione nominera al suo interno un Coordinatore nel corso della prima riunione

L’Aquila




